
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

WT.2370.8.2023

Gorzów Wlkp., dnia 21 marca 2023 r.

Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia 

na dostawę paliw płynnych na okres 24 miesięcy do pojazdów i sprzętu 
silnikowego użytkowanego i dysponowanego przez Komendę Wojewódzką 

Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku określonego w SWZ rozdz. VIII 
pkt 2 ppkt 4) oraz § 1 ust. 7 w przypadku, gdy Wykonawca nie będzie posiadał stacji 
w powiecie sopockim, natomiast w powiecie łosickim posiada stację jednak nie jest 
to stacja całodobowa?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie takiego warunku.

Pytanie nr 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania następujących okresów 
rozliczeniowych: od 1-go do 15-go i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca (§ 2 ust. 4)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 3. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust. 7 na poniższy: „Za 
termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej 
sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy 
Wykonawcy.”?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.



Pytanie nr 4. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 5 ust. 3 
następującego zapisu: 
„W przypadku, gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych 
informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, 
Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych 
informacji.”?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 5. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów umowy poniższych 
zapisów oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników 
Zamawiającego (w załączeniu):
„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w 
rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej 
RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, 
współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako 
osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do 
reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane 
osobowe są danymi zwykłymi.
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów 
wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 
na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania 
zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.
3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie 
w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków 
technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa 
danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 
10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.
4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 
Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie 
danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) 
dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego 
wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących 



z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na 
podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały 
Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej 
umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać 
spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej 
Załącznik nr… do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady 
rozliczalności.” ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza dodanie takiego zapisu.

Pytanie nr 6. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy 
dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie 
niesprzecznym z postanowieniami SWZ, w formie załącznika stanowiącego 
integralną część umowy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający akceptuje Regulamin Wykonawcy.

Pytanie nr 7. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert 
na dzień 28.03.2023r. z uwagi na zadane pytania?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wydłuża termin składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że w wyniku udzielonych wyjaśnień powyższe odpowiedzi 
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odpowiednio zmieniają 
treść Specyfikacji warunków zamówienia.

LUBUSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z up.                                                            
/-/

st. bryg. mgr inż. Janusz Drozda
Zastępca Komendanta

Podpisano elektronicznie


		2023-03-21T13:47:03+0000
	JANUSZ ANDRZEJ DROZDA




